
TEMPOSTOP SPORTING 2 - BRUSEPANELET TIL DET OFFENTLIGE RUM

Det perfekte valg falder på et Tempostop Sporting 2 brusepanel

Ved at vælge et Tempostop Sporting 2 brusepanel fra Delabie, får du ikke kun et produkt, der er økonomisk 
og funktionelt – men også en investering i fremtidens bæredygtige løsninger. 

Med fokus på effektivitet og komfort er dette brusepanel et fremragende valg til ethvert baderum - uanset  
om det er til skoler, svømmehaller, idrætshaller, fitnesscentre, industri eller offentlige bygninger.

Brusepanelet er fremstillet af materialer af høj kvalitet, der sikrer lang levetid og stabil ydeevne, samtidig 
med at det giver alle brugere en effektiv og behagelig bruseoplevelse.

Brusepanelet er udviklet i et tidløst og elegant design, dimensioneret til installationer med mange brugere. 
Høj sikring mod vandalisme og nem servicering er kendetegnet for dette brusepanel. 

Det nye design er både flot og funktionelt og har fleksibel vandtilgang (½” ovenfra eller bagfra), hvilket letter 
installationen og giver større frihed i montagen.

Tempostop Sporting 2 brusepanel 

•	 Flot og elegant brusepanel i nyt design med fleksibel vandtilgang 1/2” ovenfra eller bagfra 

•	 Lavt vandforbrug kun 6 - 7 liter pr. minut og automatisk skylletid på ca. 30 sekunder 

•	 Hurtig og enkel installation samt nem service og vedligeholdelse 

•	 Lang holdbarhed og høj sikring mod vandalisme - Velegnet til steder med mange brugere

Et skridt nærmere effektiv vandbesparelse
CMA Armatur / Delabie er markedsleder indenfor systemer til kollektive badeanlæg og vi er glade for at kunne præsentere det nye innovative brusepanel  
Tempostop Sporting 2. Tempostop Sporting 2 brusepanel er den perfekte løsning til offentlige badefaciliteter, hvor funktionalitet og økonomi går hånd i hånd.  
Brusepanelet er til koldt eller forblandet vand og designet med fokus på funktionalitet, vandbesparelse og brugervenlighed.

Brusepanelet reducerer vandforbruget uden at gå på kompromis med komforten. Med et enkel tryk starter vandet automatisk og efter ca. 30 sekunder lukker det 
igen, hvilket sikrer at vandet kun er tilgængeligt når det er nødvendigt. Dette reducerer vandforbruget betydeligt og sikrer mod unødvendigt vandspild, hvilket er 
godt både for miljøet og vandregningen.

Hos CMA Armatur tilbyder vi et komplet sortiment indenfor selvlukkende ventiler samt sanitetsprodukter i  
rustfrit stål som opfylder kravene til det offentlige rum, hvor der stilles strenge krav til holdbarhed, god  
hygiejne og rengøringsvenlighed samt flot og elegant design. 

Find dine produkter til dit næste projekt hos CMA Armatur - Se mere her

Yderligere information: www.cma.as - tlf. 86 28 77 66.


